
CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
 

ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz 
tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06    

sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 

Znak sprawy: I.331.1.1.2025 Rawicz, dnia 02.04.2025r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

Świadczenie usług opieki wytchnieniowej dla mieszkańców gminy Rawicz w ramach realizacji 
programu „Opieka wytchnieniowa”dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Pzp (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1320), 
Zamawiający udostępnia informację z otwarcia ofert. 
Termin składania ofert upłynął w dniu 02.04.2025r. o godzinie 08:00.  
Do dnia 02.04.2025r. do godz. 08:00 wpłynęły 4 oferty: 
 

 
Zatwierdził 

Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Rawiczu 
Władysława Czajkowska 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  
w PLN 

 
(50%) 

Doświadczenie osób 
świadczących usługi 

(liczba miesięcy)  
(50%) 

1. Pomagamy24h.pl Sp. z o.o. 
Os. Powst. Warszawy 6m/1 

61-656 Poznań 
NIP 7842508369 

Cena jednostkowa brutto za 1 godzinę 
usług opieki wytchnieniowej: 49,40 

 
Cena oferty: 182 335,40 

w zakresie pracy z dorosłymi 
osobami niepełnosprawnymi 
obejmuje 60 miesięcy  oraz  
w zakresie pracy z 
niepełnosprawnymi dziećmi, 
obejmuje 60 miesięcy 

2. Medis24 Sp. z o.o. 
ul. Wronia 45/U2 
00-870 Warszawa 
NIP 7231629629 

Cena jednostkowa brutto za 1 godzinę 
usług opieki wytchnieniowej: 42,80 

 
Cena oferty:  157 974,80 

w zakresie pracy z dorosłymi 
osobami niepełnosprawnymi 
obejmuje 122 miesięcy  oraz  
w zakresie pracy z 
niepełnosprawnymi dziećmi, 
obejmuje 122 miesięcy 

3.  Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

Centrum Rehabilitacji 
Medycznej i Ośrodek Osób 

Niepełnosprawnych 
ul. Przyjmy Przyjemskiego 22 

63-900 Rawicz 
NIP 6991026178 

 

Cena jednostkowa brutto za 1 godzinę 
usług opieki wytchnieniowej: 45,00 

 
Cena oferty: 166 095,00 

w zakresie pracy z dorosłymi 
osobami niepełnosprawnymi 
obejmuje 121 miesięcy  oraz  
w zakresie pracy z 
niepełnosprawnymi dziećmi, 
obejmuje 121 miesięcy 

 
 

4. EDU INVEST Sp. z o.o. 
ul. Waryńskiego 2 

45-047 Opole 
NIP 5252825501 

Cena jednostkowa brutto za 1 godzinę 
usług opieki wytchnieniowej: 46,98 

 
Cena oferty: 173 403,18 

w zakresie pracy z dorosłymi 
osobami niepełnosprawnymi 
obejmuje 37 miesięcy  oraz  
w zakresie pracy z 
niepełnosprawnymi dziećmi, 
obejmuje 37 miesięcy 


